SANTANA 00 CA 1111

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 20200202

ORIGEM 	 • DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 05.05.1/20/CD

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1PONTRATADA(0) 	E.R. INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

OBJETO 	 • AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO/PREVENÇÃO INDIVIDUAL PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO CARIRI - CE, OBJETIVANDO PREVENIR E REDUZIR OS DANOS CAUSADOS PELA
PANDEMIA DO CORONAVÍRUS (COVID 19).

VALOR TOTAL 	• R$ 7.248,00 (sete mil, duzentos e quarenta e oito reais)

PROGRAMA DE TRABALHO 	• Exercício 2020 Atividade 0802.082440007.2.051 Manutenção das Atividades
do IGD/SUAS , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R
$ 7.248,00

VIGÊNCIA 	• 21 de Maio de 2020 a 21 de Novembro de 2020

DATA DA ASSINATURA 	• 21 de Maio de 2020

RUA DR.PLÁCIDO CIDADE NUVENS,387,SANTANA DO CARIRI

	Page 1